Municípios
 ADAMANTINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

 AVISO DE LICITAÇÃO - Processo nº 62/2024. Concorrência
Pública nº 01/2024. Objeto: Permissão de uso do espaço físico
para instalação e exploração de quiosques localizados no par-
que dos pioneiros e lanchonete localizada no terminal rodoviário
do municipio de Adamantina. Credenciamento e entrega de
envelopes às 08h30min do dia 25 de junho de 2024. Edital com-
pleto na Prefeitura Municipal de Adamantina e no site: www.
adamantina.sp.gov.br. Informações pelos fones: (18) 3502-9010
/ 9045, ou através dos emails: licitacao@adamantina.sp.gov.br
e licitacao2@adamantina.sp.gov.br. Adamantina, 28 de maio de
2024. JOÃO LOPES DE OLIVEIRA - Secretário de Finanças

 ADOLFO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADOLFO

 45.140.431/0001-91
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - Concor-

rência Pública nº 004/2024 -Processo nº 023/2024
Objeto: Contratação de empresa especializada sob forma

de execução indireta, por menor preço e regime de empreitada
global, com fornecimento de mão de obra, equipamentos e
materiais para implantação e construção de estação de trans-
bordo de resíduos sólidos e domiciliares no município de Adolfo/
SP, conforme projeto, planilha orçamentaria, memorial descritivo.
Resultante da análise e classificação da proposta apresentada a
licitação acima especificada, Izael Antonio Fernandes, Prefeito
Municipal, resolve homologar e adjudicar à empresa DIAMANTE
SERVICE LTDA, CNPJ: 17.633.358/0001-54, pelo valor Global de
R$ 375.500,00 (Trezentos e setenta e cinco mil, e quinhentos
reais). COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. Adolfo/SP,
15/05/2024, IZAEL ANTONIO FERNANDES, Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO - 028/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ADOLFO-SP-

-CNPJ/MF 45.140.431/0001-91. CONTRATADA: DIAMANTE SER-
VICE LTDA, CNPJ: 17.633.358/0001-54. Fundamento Legal: Lei
Federal nº 14.133/2021, e suas posteriores alterações, Decreto
Municipal. Objeto: Contratação de empresa especializada sob
forma de execução indireta, por menor preço e regime de
empreitada global, com fornecimento de mão de obra, equipa-
mentos e materiais para implantação e construção de estação
de transbordo de resíduos sólidos e domiciliares no município
de Adolfo/SP, conforme projeto, planilha orçamentaria, memorial
descritivo. Assinatura: 23/05/2024. Vigência: 23/05/2025. Valor
Global: R$ 375.500,00 (Trezentos e setenta e cinco mil e qui-
nhentos reais). Pagamento: Até 30 dias após emissão da nota
fiscal e liberação do recurso. Prefeitura Municipal de Adolfo, 23
de maio de 2024.

 AGUAÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAÍ

 AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO. Processo Admi-
nistrativo N°Sec Adm/lic. 052/2024 - Pregão(eletrônico) n°
012/2024. Objeto: Registro de preços para aquisição parcelada
e conforme a necessidade do Município de materiais de ilumina-
ção pública, pelo período de 12 meses. Recebimento das propos-
tas a partir do dia: 03 de junho de 2024 às 08h30min. Abertura
das propostas: 13 de junho de 2024, às 08h30min. Início da
sessão de disputa de preços: 13 de junho de 2024, às 09h00min.
Para os editais os interessados deverão acessar o link https://
aguai.sp.gov.br/home/. Samantha Ferreira Aguiar - Pregoeira

 ÁGUAS DE LINDOIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

 COMUNICADO
PROCESSO N.º 033/2024
EDITAL N.º 019/2024
PREGÃO ELETRONICO N.º 017/2024
EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS OU

EMPRESAS DE PEQUENO PORTE.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO

DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA PARA USO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, COM ENTREGAS PARCELA-
DAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência,
Anexo III deste edital.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do
Departamento de Compras e Licitações, vem por meio deste
informar a todos os interessados, com referência ao processo
em epígrafe, o que segue:

Aos 17 (dezessete) dias do mês de maio de 2024, foi rea-
lizado o certame do processo em epígrafe, onde o mesmo foi
suspenso, visando análise dos Documentos de Habilitação das
empresas que apresentaram melhor oferta.

Assim, mediante as informações prestadas a Pregoeira
Municipal e sua Equipe de Apoio comunicam a todos os inte-
ressados que fica marcada a data de RETOMADA DO CERTAME
para o dia 05/06/2024 às 10h00min, no Portal: Bolsa Nacional
de Compras – BNC www.bnc.org.br, sendo desde já convocados
os licitantes participantes do certame e quaisquer interessados
para acompanhar a retomada a sessão.

Cabe ressaltar que o presente comunicado está disponível
no site oficial da Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia,
www.aguasdelindoia.sp.gov.br, no link de licitação, bem como
no na plataforma da Bolsa Nacional de Compras – BNC www.
bnc.org.br.

Águas de Lindóia, 28 de maio de 2024.
Atenciosamente,
Cristiane Braz D. Alves
Pregoeira Municipal
 A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a

todos os interessados que se encontra aberto no Departamento
de Compras e Licitações o(s) seguinte(s) processo(s): PREGÃO
ELETRONICO Nº 022/2024 (MODO DE DISPUTA ABERTA) –
Objeto: Aquisição de diversos gêneros alimentícios dentre
carnes, hortifrutigranjeiros e demais para os pacientes do CAPS
(Centro de Atenção Psicossocial) de Águas de Lindoia, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência, Anexo III deste edital (Lei n° 14.133/21 – Nova Lei de
Licitações). Envio das Propostas iniciais e documentos de habi-
litação a partir de: 07/06/2024 às 09h00; Abertura de Propostas
iniciais: 19/06/2024 às 09h00; Início do Pregão (fase compe-
titiva): 19/06/2024 às 09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.
bnc.org.br. O EDITAL se encontrará disponível de: 07/06/2024
a 18/06/2024 para consulta e retirada nos endereços eletrô-
nicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de
Compras e Licitação, sito a Rua Profª Carolina Fróes, 321, Centro,
Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura
Municipal www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações
pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos
sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas
acima referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na
Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-
-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – José
Rafael Godoi de Souza – Secretário Municipal de Administração.

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 044/2024
EDITAL Nº 058/2024
PROCESSO N° 065/2024
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Registro de preço para futura e eventual contrata-

ção de empresa para locação de carro de som, caminhão palco
e caminhão de som, tipo trio elétrico para prestação de serviços
de propaganda volante para divulgação de informativos, campa-
nhas publicitárias, campanhas de vacinação e todas campanhas
e chamamentos das secretarias do município, direcionados
aos bairros e distritos, em horários previamente determinados
pelas secretarias, através de estudo de verificação população e
nos horários onde posso atingir um maior número de pessoas,
conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de
Referência.

Data limite para o cadastramento das propostas: até as
09:50hrs do dia 14/06/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 14/06/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 10h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site

agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito
à Avenida Celidonio Neto, nº 165 – centro – CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 /
3262-0608.

Agudos, terça-feira, 28 de maio de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

 ALUMÍNIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO

 PORTARIA N°01/2024 - Dispõe sobre a divulgação dos
inscritos interessados em compor o Conselho Municipal de
Políticas Públicas Culturais e dá outras providências. O DIRE-
TOR DE DEPARTAMENTO DE CULTURA, no uso de suas atribui-
ções legais, na forma da lei torna públicos os interessados, que
cumpriram os prazos e regramentos públicos, em participar do
Conselho Municipal de Políticas Públicas Culturais de Alumínio:
INFORMA:

NOME CPF CATEGORIA ÁREA DE
ATUAÇÃO

Antônio Carlos Leite 413.018.546-20 Sociedade Civil Música
Cainã Antunes Silva 383.960.808-28 Sociedade Civil Música
Isabelle da Costa Barboza 445.068.368-47 Sociedade Civil Dança
Mariana Santana Antiquera 344.126.988-82 Sociedade Civil Cinema
Nilton Cesar Gomes 334.259.478-00 Sociedade Civil Teatro
Diogo Emílio Lima Romão Gomes 337.456.788-69 Sociedade Civil Música
Amanda Yasmin Vidal dos Santos Bueno 450.734.518-99 Sociedade Civil Dança
Claudinei Bueno Nunes 05301894889 Sociedade Civil Fotografia
Fabiana Regina Soares Domingues de
Alcântara

167.435.368-57 Sociedade Civil Música

Juliana de Arruda Cunha 418.734.558-28 Sociedade Civil Assoc iação
de Assistên-
cia e Amparo
ao Menor

Art 1° - A Eleição será realizada no formato on-line no dia
08 de junho de 2024 com os detalhes a serem divulgados pelo
Departamento de Cultura. Alumínio, 28 de maio de 2024

Fernando Kitagawa - Diretor de Departamento de Cultura

3301-1901, nesta cidade, realizará no dia e hora abaixo indi-
cados, licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº 047/2024,
PROCESSO Nº 6749/2024, do tipo "Menor preço global", que
visa o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXE-
CUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DO CER EDUARDO BORGES
COELHO - ARARAQUARA/SP EM PARCERIA COM O FNDE/MEC
ATRAVÉS DO PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS – PAR, PROCES-
SO 23400.001252/2023-43, CONFORME MEMORIAL DESCRI-
TIVO E DEMAIS ANEXOS QUE FAZEM PARTE DESTE EDITAL.”

ENTREGA DOS ENVELOPES: Até às 14 h do dia 01 de julho
de 2024.

INÍCIO DA SESSÃO: Às 14 h do dia 01 de julho de 2024.
Araraquara, 27 de maio de 2024.
CLÉLIA MARA DOS SANTOS
Secretária Municipal da Educação
 AVISO DE LICITAÇÃO
Tornamos público, para conhecimento dos interessados, que

na Secretaria Municipal da Educação da Prefeitura do Município
de Araraquara, com sede nesta cidade de Araraquara - SP, à Av.
Vicente Jerônimo Freire nº 22, fone (016) 99607-5238 /(016)
3301-1901, nesta cidade, realizará no dia e hora abaixo indi-
cados, licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº 041/2024,
PROCESSO Nº 6743/2024, do tipo "Menor preço global", que
visa o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXE-
CUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DO CER CONCHETA SMIRNE
MENDONÇA - ARARAQUARA/SP EM PARCERIA COM O FNDE/
MEC ATRAVÉS DO PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS – PAR, PRO-
CESSO 23400.001248/2023-85, CONFORME MEMORIAL DES-
CRITIVO E DEMAIS ANEXOS QUE FAZEM PARTE DESTE EDITAL.

ENTREGA DOS ENVELOPES: Até às 14 h do dia 25 de junho
de 2024.

INÍCIO DA SESSÃO: Às 14 h do dia 25 de junho de 2024.
Araraquara, 27 de maio de 2024.
CLÉLIA MARA DOS SANTOS
Secretária Municipal da Educação
 AVISO DE LICITAÇÃO
Tornamos público, para conhecimento dos interessados, que

na Secretaria Municipal da Educação da Prefeitura do Município
de Araraquara, com sede nesta cidade de Araraquara - SP, à Av.
Vicente Jerônimo Freire nº 22, fone (016) 99607-5238 /(016)
3301-1901, nesta cidade, realizará no dia e hora abaixo indi-
cados, licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº 042/2024,
PROCESSO Nº 6744/2024, do tipo "Menor preço global", que
visa o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DO CER ANTONIO TAVARES
PEREIRA LIMA - ARARAQUARA/SP EM PARCERIA COM O FNDE/
MEC ATRAVÉS DO PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS – PAR, PRO-
CESSO 23400.001253/2023-98, CONFORME MEMORIAL DES-
CRITIVO E DEMAIS ANEXOS QUE FAZEM PARTE DESTE EDITAL.

ENTREGA DOS ENVELOPES: Até às 14 h do dia 27 de junho
de 2024.

INÍCIO DA SESSÃO: Às 14 h do dia 27 de junho de 2024.
Araraquara, 27 de maio de 2024.
CLÉLIA MARA DOS SANTOS
Secretária Municipal da Educação
 AVISO DE LICITAÇÃO
Tornamos público, para conhecimento dos interessados, que

na Secretaria Municipal da Educação da Prefeitura do Município
de Araraquara, com sede nesta cidade de Araraquara - SP, à Av.
Vicente Jerônimo Freire nº 22, fone (016) 99607-5238 /(016)
3301-1901, nesta cidade, realizará no dia e hora abaixo indi-
cados, licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº 050/2024,
PROCESSO Nº 6752/2024, do tipo "Menor preço global", que
visa o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXE-
CUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DO EMEF RICARDO CARAMU-
RU DE CASTRO MONTEIRO ANTONIO TAVARES PEREIRA LIMA
- ARARAQUARA/SP EM PARCERIA COM O FNDE/MEC ATRA-
VÉS DO PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS – PAR, PROCESSO
23400.001253/2023-98, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E
DEMAIS ANEXOS QUE FAZEM PARTE DESTE EDITAL.

ENTREGA DOS ENVELOPES: Até às 10h do dia 03 de julho
de 2024.

INÍCIO DA SESSÃO: Às 10h do dia 03 de julho de 2024.
Araraquara, 27 de maio de 2024.
CLÉLIA MARA DOS SANTOS
Secretária Municipal da Educação
 AVISO DE LICITAÇÃO
Tornamos público, para conhecimento dos interessados, que

na Secretaria Municipal da Educação da Prefeitura do Município
de Araraquara, com sede nesta cidade de Araraquara - SP, à Av.
Vicente Jerônimo Freire nº 22, fone (016) 99607-5238 /(016)
3301-1901, nesta cidade, realizará no dia e hora abaixo indi-
cados, licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº 039/2024,
PROCESSO Nº 6740/2024, do tipo "Menor preço global", que
visa o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA ABERTA DO CENTRO DE
EDUCAÇÃO "ALÉSCIO GONÇALVES DOS SANTOS - ARARAQUA-
RA/SP EM PARCERIA COM O FNDE/MEC ATRAVÉS DO PLANO DE
AÇÕES ARTICULADAS – PAR, PROCESSO 23400.001226/2024-
04, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS ANEXOS
QUE FAZEM PARTE DESTE EDITAL.

ENTREGA DOS ENVELOPES: Até às 14 h do dia 28 de junho
de 2024.

INÍCIO DA SESSÃO: Às 14 h do dia 28 de junho de 2024.
Araraquara, 27 de maio de 2024.
CLÉLIA MARA DOS SANTOS
Secretária Municipal da Educação
 AVISO DE LICITAÇÃO
Tornamos público, para conhecimento dos interessados, que

na Secretaria Municipal da Educação da Prefeitura do Município
de Araraquara, com sede nesta cidade de Araraquara - SP, à Av.
Vicente Jerônimo Freire nº 22, fone (016) 99607-5238 /(016)
3301-1901, nesta cidade, realizará no dia e hora abaixo indica-
dos, licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº 43/2024, PRO-
CESSO Nº 6745/2024, do tipo "Menor preço global", que visa o
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO
DE OBRAS DE REFORMA DO CER MARIA BARCAROLLA FILIÉ
- ARARAQUARA/SP EM PARCERIA COM O FNDE/MEC ATRA-

 AMERICANA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

 LICITAÇÕES
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE APLICAÇÃO DE PENALIDADES
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2023.
Processo N.º 5.670/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FÓR-

MULAS ALIMENTARES (DIETAS ENTERAIS, FÓRMULAS INFANTIS
E COMPLEMENTOS ALIMENTARES) PARA SUPRIR A DEMANDA
DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE”.

A Prefeitura Municipal de Americana torna pública a notifi-
cação de aplicação de penalidade à empresa EMPÓRIO MÉDICO
COMÉRCIO DE PRODUTOS CIRÚRGICOS HOSPITALARES LTDA,
pelos motivos constantes nos autos conforme manifestação da
Secretaria de Negócios Jurídicos e determinação do Chefe de
Gabinete, fundamentada no artigo 87º da Lei Federal 8.666/93,
com aplicação das penalidades, a saber:

- Multa de 1% ao dia, calculada sob o valor da Autorização
de Fornecimento, nos termos da cláusula décima quinta, tópico
15.2.1 do Edital;

- Multa de 20%, calculada sob o valor da Autorização de
Fornecimento, nos termos da cláusula décima quinta, tópico
15.2.2 do Edital;

- Cancelamento da Ata de Registro de Preços 408/2023.
Fica reservado à empresa o direito de defesa previsto no

artigo 109, I, f da Lei Federal nº 8.666/93, inclusive com vistas
de todo o processado, se assim desejar.

Eu, Thayara de Oliveira Delirio Olivato, matrícula n.º 15.155,
conferi o presente. Eu, José Eduardo da Cruz Rodrigues Flores,
Secretário Adjunto de Administração, autorizei a publicação
oficial. Americana, 28 de Maio de 2024.

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL
 Aviso de Abertura de Licitação. Processo 34/2024 - Pregão

29/2024. Objeto: Registro de Preços para a locação futura de
diversos tipos de equipamentos para a realização de eventos
públicos. Critério de Julgamento: Menor preço, por lote. Rece-
bimento das Propostas: até às 8h30 do dia 12/06/24; Abertura
e Julgamento das Propostas: 8h30 às 9h00 do dia 12/06/24
e Início da Sessão: 9h00 do dia 12/06/24. O Edital poderá ser
obtido junto aos sítios do BLL (www.bll.org.br) ou PMA (www.
andradina.sp.gov.br). Informações: Prefeitura - Rua Dr. Orensy
Rodrigues da Silva n°341, fone/fax (18) 3702-1029, de 2° a 6°
feira, das 8h30 às 16h30. Andradina, 28 de maio de 2024. Mario
Celso Lopes - Prefeito.

 SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
 EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL. PROCESSO LICI-

TATÓRIO 55/2023. PREGÃO ELETRÔNICO 32/2023. OBJETO:
Registro de Preços para a aquisição de diversos gêneros
alimentícios. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
ANDRADINA. CONTRATADO: NORI DISTRIBUIDORA DE PRODU-
TOS ALIMENTICIOS EIRELI – EPP. Constitui objeto deste Termo
Aditivo o realinhamento de preços unitário do item 2 do lote 05
(ARROZ) para R$ 6,00 (seis reais). As demais cláusulas e condi-
ções do contrato permanecem inalteradas. DATA: 23 de maio de
2024. MARIO CELSO LOPES - PREFEITO.

 APARECIDA D'OESTE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA D'OESTE

 PROCESSO Nº018/2024 PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2024
IZAIAS APARECIDO SANCHEZ, Prefeito do Município de Apareci-
da D’Oeste, Estado de São Paulo, Torna Público que se acha aber-
to no Setor de Administração da Prefeitura Municipal, PREGÃO
PRESENCIAL Nº 002/2024, destinada ao Registro de Preço para
futura e eventual contratação de empresa especializada para
fornecimento de diversos materiais de expediente, para serem
usados no setor da secretaria municipal de assistência e desen-
volvimento social, conforme Edital e seus anexos e será feita
adjudicação para empresa que apresentar o MENOR PREÇO
UNITÁRIO. O edital poderá ser retirado pessoalmente na sede
da Prefeitura Municipal, localizada na Praça Ademir de Oliveira
nº 10, Centro, na cidade de Aparecida D’ Oeste/SP, em horário de
funcionamento, das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às
17h00min, de segunda a sexta, até o dia 11 de junho de 2024.
As propostas deverão ser apresentadas no Setor de Administra-
ção da Prefeitura Municipal, sito à Praça Ademir de Oliveira nº
10, até às 13:15 horas do dia 12 de junho de 2024. Melhores
informações poderão ser obtidas no endereço http://www.
pmaparecidadoeste.sp.gov.br, na aba de Editais e Licitações, ou
solicitados pelo e-mail licitacao@pmaparecidadoeste.sp.gov.
br Prefeitura Municipal de Aparecida D’ Oeste - SP, 27 de maio
de 2024. IZAIAS APARECIDO SANCHEZ -PREFEITO MUNICIPAL

 ARARAQUARA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
 AVISO DE LICITAÇÃO
Tornamos público, para conhecimento dos interessados, que

na Secretaria Municipal da Educação da Prefeitura do Município
de Araraquara, com sede nesta cidade de Araraquara - SP, à Av.
Vicente Jerônimo Freire nº 22, fone (016) 99607-5238 /(016)

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 134   •   Número 102   •   São Paulo, quarta-feira, 29 de maio de 2024

		2024-05-29T05:02:43-0300